

Crawford Danmark A/S

Vester Farimagsgade 6, 5., 1606 København V

Company reg. no. 10 66 51 40

Annual report

1 November 2021 - 31 October 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 April 2023.

Andiara Rocio Nordang Fleischer
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 November 2021 - 31 October 2022	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Crawford Danmark A/S Vester Farimagsgade 6, 5. 1606 København V
	Company reg. no. 10 66 51 40 Established: 1 February 1987 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 November 2021 - 31 October 2022
Board of directors	Andiara Rocio Nordang Fleischer Tina Aabye Stine Bråthen Løken
Managing Director	Andiara Rocio Nordang Fleischer, Director
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Crawford & Company (Sweden) AB, Sverige

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are to provide consultancy services within the insurance industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 13.986.947 against DKK 12.899.102 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.928.931 against DKK -856.720 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 November - 31 October

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	13.986.947	12.899.102
1 Staff costs	-14.938.735	-12.271.537
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.460.600	-1.307.693
Operating profit	-2.412.388	-680.128
2 Other financial income	312	24.980
3 Other financial expenses	-48.066	-67.329
Pre-tax net profit or loss	-2.460.142	-722.477
4 Tax on net profit or loss for the year	531.211	-134.243
Net profit or loss for the year	-1.928.931	-856.720
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.928.931	-856.720
Total allocations and transfers	-1.928.931	-856.720

Balance sheet at 31 October

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
5 Goodwill	4.100.178	4.612.700
Total intangible assets	4.100.178	4.612.700
6 Plant and machinery	72.554	2.521
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.102.476	786.914
Total property, plant, and equipment	1.175.030	789.435
8 Deposits	22.358	120.107
Total investments	22.358	120.107
Total non-current assets	5.297.566	5.522.242
Current assets		
Trade receivables	3.168.743	2.771.032
Contract work in progress	720.999	695.458
Receivables from subsidiaries	1.747.048	3.085.000
Deferred tax assets	655.324	124.113
Income tax receivables	0	100.896
Prepayments	199.651	88.511
Total receivables	6.491.765	6.865.010
Cash and cash equivalents	600.000	64.625
Total current assets	7.091.765	6.929.635
Total assets	12.389.331	12.451.877

Balance sheet at 31 October

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	8.168.637	8.168.637
Retained earnings	-1.201.555	727.376
Total equity	<u>6.967.082</u>	<u>8.896.013</u>
Long term liabilities other than provisions		
Lease liabilities	779.526	92.142
9 Total long term liabilities other than provisions	<u>779.526</u>	<u>92.142</u>
9 Current portion of long term liabilities	155.182	636.757
Bank loans	217.012	0
Prepayments received from customers	771.864	1.227.019
Trade payables	393.400	502.709
Income tax payable	82.104	0
Other payables	3.023.161	1.097.237
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.642.723</u>	<u>3.463.722</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.422.249</u>	<u>3.555.864</u>
Total equity and liabilities	<u>12.389.331</u>	<u>12.451.877</u>
10 Charges and security		
11 Contingencies		
12 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 November 2021	8.168.637	727.376	8.896.013
Retained earnings for the year	0	-1.928.931	-1.928.931
	8.168.637	-1.201.555	6.967.082

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.963.462	10.638.263
Other costs for social security	<u>1.975.273</u>	<u>1.633.274</u>
	<u>14.938.735</u>	<u>12.271.537</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>19</u>
2. Other financial income		
Interest, banks	9	0
Financial income, group enterprises	<u>303</u>	<u>24.980</u>
	<u>312</u>	<u>24.980</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	932
Other financial costs	<u>48.066</u>	<u>66.397</u>
	<u>48.066</u>	<u>67.329</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	-531.211	-152.338
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>286.581</u>
	<u>-531.211</u>	<u>134.243</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
5. Goodwill		
Cost 1 November 2021	5.125.222	5.125.222
Cost 31 October 2022	5.125.222	5.125.222
Amortisation and writedown 1 November 2021	-512.522	0
Amortisation and depreciation for the year	-512.522	-512.522
Amortisation and writedown 31 October 2022	-1.025.044	-512.522
Carrying amount, 31 October 2022	4.100.178	4.612.700
6. Plant and machinery		
Cost 1 November 2021	762.608	762.608
Additions during the year	90.704	0
Cost 31 October 2022	853.312	762.608
Depreciation and writedown 1 November 2021	-760.087	-756.120
Amortisation and depreciation for the year	-20.671	-3.967
Depreciation and writedown 31 October 2022	-780.758	-760.087
Carrying amount, 31 October 2022	72.554	2.521
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 November 2021	3.270.847	3.019.757
Additions during the year	1.243.245	251.090
Cost 31 October 2022	4.514.092	3.270.847
Depreciation and writedown 1 November 2021	-2.483.933	-1.692.730
Amortisation and depreciation for the year	-927.683	-791.203
Depreciation and writedown 31 October 2022	-3.411.616	-2.483.933
Carrying amount, 31 October 2022	1.102.476	786.914
Lease assets are recognised at a carrying amount of	934.708	728.899

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
8. Deposits		
Cost 1 November 2021	120.107	218.373
Additions during the year	229.970	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-98.266</u>
Cost 31 October 2022	<u>350.077</u>	<u>120.107</u>
Impairment loss for the year	<u>-327.719</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31 October 2022	<u>-327.719</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 October 2022	<u>22.358</u>	<u>120.107</u>

9. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Oct 2022</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Oct 2022</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Lease liabilities	<u>934.708</u>	<u>155.182</u>	<u>779.526</u>	<u>0</u>
	<u>934.708</u>	<u>155.182</u>	<u>779.526</u>	<u>0</u>

10. Charges and security

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of DKK 1.102.476 at 31 October 2022, cf. note 7, have been financed by means of finance leases. At 31 October 2022, this lease liability totals DKK 934.708.

Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered rent agreements with a term of notice of 6 months. The liability in the period totals DKK 332,466 as at 31 October 2022.

12. Related parties

Controlling interest

Crawford & Company (Sweden) AB,

Löfströms Allé 5, SE-172 66 Sundbyberg, Sweden

Majority shareholder

Consolidated financial statements

None of the company's parent companies present consolidated financial statements.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Bråthen Løken

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5998-4-786197

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-04-14 15:06:43 UTC



Andiara Rocio Nordang Fleischer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4139918

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-04-14 15:29:08 UTC



Andiara Rocio Nordang Fleischer

Direktør og dirigent

Serienummer: 9578-5993-4-4139918

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-04-14 15:29:08 UTC



Tina Aabye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 188ca747-eca3-443d-8810-a46610cf1787

IP: 161.69.xxx.xxx

2023-04-17 06:26:56 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-17 08:34:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 04QVU-ZPD75-51YHJ-ZM5B8-43PYH-E2V4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>